DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

3800 Direction des Colleges

Commission permanentedu 2 juin 2014

20141000353 Subventions d'investissement aux établissements scolaires privés sous contrat

Enveloppe: 39159

Imputation : 20422 221

Bénéficiaire

ACEEMM Institut Saint Joseph
Matzenheim

1 rue du Chanoine Mertian
67150 MATZENHEIM

Institution Notre Dame de Sion

8 boulevard de la Dordogne

67083 STRASBOURG CEDEX
Conseil Protestant de

L 'Education de Strasbourg
1 bisquai Saint Thomas BP80022
67081 STRASBOURG CEDEX

Collége Episcopal
Saint Etienne
2ruedelaPierre Large
67000 STRASBOURG

Objet

2014D002439

rénovation salle de classe 5éme B,
mise en place de portes coupe-feu,
rénovation couloirs du bétiment St
Joseph, 1ére tranche de mise aux
normes accessibilité pour
personnes a mobilité réduite
2014D002680

diverstravaux prévus a

I'institution Notre Dame de Sion
au courant de I'année 2014

2014D002728

rénovation compléte de salles de
classe et couloirs (Lucie Berger et
Jean Sturm) - création d'un foyer
et reconstruction d'un escalier
dans le cadre de I'extension du site
Jean Sturm (phase 1)

2014D002481

réaménagement de I'accueil avec
sdlle informatique et coursive,
rénovation des sanitairesfilles, de
I'espace santé, des circulations, de
|la salle de réunion et locaux
annexes, mise en conformité

Codt du
projet en
euros

559 983,57

617 304,75

714 295,00

355 830,00

Subvention
demandée en
euros

167 995,00

67 644,00

78 689,00

48 020,00

Colt retenu
en euros

559 983,57

453 240,95

272 163,00

160 065,00

Taux
%

Subvention en
euros

167 995,00

67 644,00

78 689,00

48 020,00

Observations
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

3800 Direction des Colleges

Commission permanentedu 2 juin 2014

20141000353 Subventions d'investissement aux établissements scolaires privés sous contrat

Enveloppe: 39159

Imputation : 20422 221

Bénéficiaire

Doctrine Chrétienne

14 rue Brulée
67000 STRASBOURG

Institution La Providence
Fondation Providence Ribeauvillé
3 impasse du tiroir

67000 STRASBOURG

Association de I'Ecole libre
Sainte Anne

128 route du Polygone
67100 STRASBOURG

Institution Notre Dame

6 rue des Bonnes Gens
67000 STRASBOURG

Objet

2014D002472

création d'une issue pour lasalle
informatique, rénovation de la
salleinformatique et delasalle de
classe maternelle, remplacement
de 39 fenétres du batiment 3 - ler
et 2éme étages

2014D002464

réfection et mise aux normes
PMR, mise aux normes des
ascenseurs, réfection totale de la
toiture et étanchéité, travaux de
Sécurité, rénovation et mise en
conformité du gymnase (2eme
tranche)

2014D002450

rénovation compléte de 5 salles de
classe, mise en conformité des
combles du bétiment princincipal,
accessibilité deslocaux par les
pompiers et remplacement du
dégraisseur de lacuisine

2014D002452

agrandissement de lasalle de
classe éémentaire du batiment A,
mise en conformité de |'ascenseur,
des mains courantes, garde-corps
et escaliers extérieurs

Codt du
projet en
euros

229 150,00

279 934,00

309 500,00

87 050,00

Subvention
demandée en
euros

34 633,00

64 798,00

26 563,00

10 046,00

Colt retenu
en euros

158 717,00

260 123,00

202 700,00

72 749,00

Taux
%

21,82

24,91

Subvention en

Observations
euros

34 633,00

64 798,00

26 563,00

10 046,00
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN
3800 Direction des Colleges

Commission permanentedu 2 juin 2014

20141000353 Subventions d'investissement aux établissements scolaires privés sous contrat

Enveloppe: 39159

Imputation : 20422 221

Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en ngteruertgu T;:X SUbvei;t(')gn en Observations
euros euros
Séminaire des Jeunes Walbourg 2014D002398 363 744,00 82982,00| 28122356 82 982,00
mise en conformité du bétiment
60 GRAND RUE Le Chéteau, rénovation des
67360 WAL BOURG vestiaires et toil ettes, trgvaux dans
les espaces de restauration
TOTAL envel oppe 39159 581 370,00
TOTAL GENERAL 581 370,00
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